
 
 
 
 

ENTE PROVINCIALE DEL TURISMO DI AVELLINO  
Via Due Principati, n. 32/A 

83100 Avellino 
c.f.: 80004470649 

 
 
 
 
 
 

 
DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO 

n. 34 del 19 febbraio 2013  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2012. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  25 Marzo 2013



 
L’anno duemilatredici, il giorno  diciannove del mese di  febbraio  nella sede dell’Ente Provinciale per il 
Turismo di Avellino sono presenti, il Commissario Straordinario dell’Ente, Dott.ssa Loredana Conti, 
assistita dal sig. Giulio Nigro responsabile del procedimento, il quale con la sottoscrizione del presente 
atto ne attesta la regolarità ai sensi del vigente regolamento per la organizzazione degli uffici; 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 51 del 28.2.2012 ed il relativo  Decreto 
Presidenziale n. 94 del  23.3.2012 di nomina della Dott.ssa Loredana Conti a Commissario Straordinario  
dell’Ente Provinciale per il Turismo di Avellino; 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 773 del 21.12.2012 di proroga della 
Dott.ssa Loredana Conti a Commissario Straordinario  dell’Ente Provinciale per il Turismo di Avellino; 
Premesso che l’Amministrazione dell’Ente è tenuta alla approvazione del conto consuntivo dell’esercizio 
finanziario concluso, ai sensi dell’articolo  6 del D.P.R. 27.8.1960, n. 1044 e dell’articolo 5 della legge 
regionale 30.4.2002, n. 7, comprendente i dati finanziari e quelli patrimoniali; 
Visti gli elaborati contabili predisposti dall’Ufficio Ragioneria; 
Visto l’inventario dei beni mobili di proprietà dell’Ente; 
Visto il riaccertamento dei residui effettuato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 31  del 
19.2.2013;   
Riscontrata la regolarità della gestione e la capienza degli impegni assunti entro i limiti dei rispettivi 
capitoli, come rideterminati, da ultimo, in sede di assestamento del bilancio di previsione per l’esercizio 
2012, deliberato con atto n.  203  del 27.11.2012 ; 
DELIBERA 
Per le ragioni indicate in premessa, che si intendono integralmente trascritte, è approvato il conto 
consuntivo dell’esercizio finanziario 2012, con le seguenti risultanze finali: 
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI CASSA   

Fondo di cassa al 01/01/2012  267.727,57 
  
ENTRATE  
Riscossioni in c/residui                                     339.221,52 
Riscossioni in c/competenza                        1.144.241,14 

TOTALE 1.483.462,66 
  
SPESE  
Pagamenti in c/residui                                       312.531,44 
Pagamenti in c/competenza                           842.861,54 

TOTALE 1.155.392,98 
  

Fondo di cassa al 31/12/2012                            595.797,25 
  

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA   
Fondo di cassa al 31/12/2012                              595.797,25 
Residui attivi al  31/12/2012                              754.832,36 
Residui passivi al 31/12/2012                            1.343.925,59 
Avanzo di amministrazione  al 31.12.2012                                   6.704,02 
  

QUADRO RIASSUNTIVO DEL RENDICONTO GENERALE DEL PATR IMONIO  
  

ATTIVITA’   
Beni mobili                                                             132.241,64 
Fondo di cassa                                                     595.797,25 
Residui attivi                                                        754.832,36 

TOTALE ATTIVITA'  1.482.871,25 
  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  25 Marzo 2013



 
 
PASSIVITA’   
Residui passivi                                                    1.343.925,59 
Residui perenti                                                   0,00 

TOTALE PASSIVITA'  1.343.925,59 
  

Patrimonio netto                                                      138.945,66 
 
Del che, il presente verbale 
 

Il Responsabile Amministrativo    Il Commissario Straordinario 
Sig. Giulio Nigro        Dott.ssa Loredana Conti  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  25 Marzo 2013


	BURC n. 17 del  25 Marzo 2013

